„Petrus , Dei gratia s. ecclesiae metropolitanae Gnesnensis 
„archiepiscopus, Sedis apostolicae legatus natus et primas regni ac 
„Cracoviensis episcopus. Honorabilibus viris, vicariis ecclesiae col-

ł „legiatae s. Floriani in Kleparz, illique vel i l l is , ad quem vel ad 
„quos receptio praelatorum custodisque in eadem ecclesia colle-
„giata spectat et pertinet, salutem in Domino. Quia ad custodiam 
„dictae ecclesiae s. Floriani, nuper per cessionem \7enerabilis ac 
„Egregii viri, Nicolai a Schadek 3 , s. theologiae dr is , ejusdem cu-
,,stodiae ultimi et immediati possesoris, in manibus nostris factam, 
„ad praesens vacantem , Venerabilem dnum Leonardum a Visnka, 
,,artium mgrum, s. theologiae professorem, ad praesentationem Ve-
„nerabilium ac Egregiorum dnorum, rectoris 4 doctorumque et ma-
„gistrorum TJniversitatis studii generalis Cracoviensis, ejusdem cu-
„stodiae collatorum, in contumaciam omnium et singulorum citato-
„rum, in termino cridae ab auditorio nostro legitime emauatorum 
,.debiteque, ut apparebat, executorum, minime comparentium, per 
„manus nostrae capiti ejus impositionem instituimus et investimus 
„per praesentes, curam, administrationem spiritualium et tempora-
„lium ejusdem sibi committentes. Quare vobis supradictis executo-
„ribus in virtute s. obedientiae et sub poena excommunicatonis man-
„damus, quatenus, postquam per praefatum mgrum Leonardum 
„a Visnka, s. theologiae baccalaureum, vigore praesentlum fueritis 

1 Pauli, Codex, III 121. — Według Statutów i metryk w wydaniu 
Szujskiego str. 19, był nim, jak się zdaje: ,.Mcolaus Ortulani de Cracovia :. 

2 Beneficia eccl. s. Floriani, nr. 9931, urzędowa z w. XVIII kopia. 
3 Procopiades paterno nomine nuncupati. 
4 Joannis Sanocensis. Pauli, Codex, IV 186. 

file:///7enerabilis
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„recjuisiti, ipsum in et ad realem, eorporalem et actualem dictae 
„custodiae omniumque et singulorum suorum censuum, reddituum, 
„proventuum ac omnium jurium possessionem ponatis et inducatis, 
„stallum in choro, locum et vocem in capitulo sibi assiguantes, r e -
„cepto tamen ab eo prius de observantia Statutorum et consuetu-
„dinibus praedictae ecclesiae solito corporali jurameuto, in custo-
„deni et confratrem vestrum ipsum recipiatis, facientes sibi et no-
„strum alteri de omnibus et singulis censibus, reddi t ibus, proven-
„tibus et universis obventionibus, ad dictos 1 custodiam et praelaturam 
„quomodolibet spectanfibus, per eos, ad quos per t inet , plenarie et 
„integraliter responderi. In cujus rei testimonium sigillum nostrum 
„praesentibus est subappensum. Datum Cracoviae, die 16 Septem-
„bris a. d. 1541. Praesentibus ibidem Venerabilibus et Honorabi-
„libus dnis, Bartholomaeo Gątkowski, canonico Cracoyiensi, Posna-
„niensi et curiae nostrae cancellario, Sigismundo de Stężyca, decre-
„torum dre, auditore causarum 2 , Paulo Makolni, altarista Gnesnensi, 
„Bartholomaeo de Rawa in Racławice, Bartholomaeo Siekierzecki 
„in Wilcznia, plebanis, Petro Radwanowski, notariis curiae, t e -
„stibus". (C. d. n.)